
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 007/2025 - CMR. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 006/2024, DISPENSA Nº 006/2024 (ELETRÔNICA), ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO nº 001/2024 – CMR. Objeto: Contratação de empresa 
especializada, com registro na Empresa Brasileira de Turismo – EMBRATUR, para 
prestar Serviços de Cotação, Reserva e Fornecimento de Bilhetes de Passagens 
Aéreas Nacionais com a finalidade de atender as necessidades da Câmara Municipal 
de Vereadores do Ribeirão. Contratada: NASSAU VIAGENS E TURISMO LTDA - 
CNPJ: 09.551.920.0001-72. Valor Global: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais). 
Vigência: 02/05/2025 a 05/05/2026. 
 
Ribeirão /PE, 06 de maio de 2025. 
 
 
Edgar José da Silva Neto 
Presidente 
 
 


